ALLERGENUBERSICHT

Apero

Laktose | Gluten | Ei

Amuse bouche

Laktose | Gluten | Soja | Senf | Sesam | Erdnuss | Sulfite | Schalenfriichte | Lupine

Vorspeise

Laktose | Sulfite | Gluten | Sellerie | Soja | Sesam | Senf | Schalenfriichte

Hauptgang

Sulfite | Sellerie | Schalenfriichte | Laktose | Gluten | Ei | Lupine

Vegetarischer Hauptgang

Soja | Sulfite | Gluten | Sesam | Sellerie

Dessert

Laktose | Sulfite | Gluten | Ei | Lupine | Schalenfrichte

Pause (Nur VIP Gold)

Laktose | Sulfite | Gluten

Aftershow

Laktose | Gluten | Ei | Schalenfriichte | Erdnuss

Fur Informationen zur genauen Zusammensetzung der Speisen, Allergenen und zur Herkunft
der Produkte setzen Sie sich bitte mit uns in Verbindung. Falls Sie ein vegetarisches Menii
benétigen oder Allergien haben, melden Sie uns dies bitte im Vorfeld.



